



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

FBT Service Holding ApS

**Prinsesse Maries Alle 7, st. th.
1908 Frederiksberg C**

CVR nr. 26 08 60 19

**Årsrapport for 2016
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. maj 2017
Dirigent

Navn: Flemming Tønnesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse for 2016	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

FBT Service Holding ApS
Prinsesse Maries Alle 7, st. th.
1908 Frederiksberg C

CVR nr.: 26 08 60 19
Stiftet: 24. maj 2001
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Flemming Boe Kromann Tønnesen, Prinsesse Maries Alle 7, st. th., 1908
Frederiksberg C

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 111, og et overskud på t.kr. 223 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		255.029	176
Personaleomkostninger	1	-775.954	-783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.749	-23
Andre driftsomkostninger		-6.149	-3
Driftsresultat		-588.823	-633
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		571.743	787
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		65.000	0
Andre finansielle indtægter		394.061	1.083
Nedskrivning af finansielle aktiver		-330.869	-60
Andre finansielle omkostninger		-149	-2
Resultat før skat		110.963	1.175
Skat af årets resultat	3	111.854	-94
Årets resultat		222.817	1.081
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		18.217	1.081
I alt disponering		222.817	1.081

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>318.663</u>	<u>437</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>318.663</u>	<u>437</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>1.980.418</u>	<u>1.449</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.980.418</u>	<u>1.449</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.299.081</u>	<u>1.886</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.900	50
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.134.283	4.305
Andre tilgodehavender		766.425	729
Tilgodehavende skat		40.040	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	50.883	39
Udskudte skatteaktiver	7	<u>85.081</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.086.612</u>	<u>5.123</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.831.107</u>	<u>2.109</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.831.107</u>	<u>2.109</u>
Likvide beholdninger		<u>2.174.729</u>	<u>1.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.092.448</u>	<u>9.224</u>
Aktiver i alt		<u>11.391.529</u>	<u>11.110</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	10.728.785	10.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	204.600	0
Egenkapital i alt	11.133.385	10.910
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	27
Hensatte forpligtigelser i alt	0	27
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.600	30
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	227.544	139
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	258.144	173
Gældsforpligtigelser i alt	258.144	173
Passiver i alt	11.391.529	11.110
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under <u>egenkapitalen</u>	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under <u>egenkapitalen</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.710.568</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>	<u>18.217</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>	<u>18.217</u>
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>	<u>10.728.785</u>
Egenkapital, ultimo				<u><u>11.133.385</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	702.425	652
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	73.529	131
Personalemkostninger i alt	775.954	783
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	61.749	23
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	61.749	23
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	37
Regulering af udskudt skat	-111.853	57
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Skat af årets resultat i alt	-111.854	94
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	613.545	464
Tilgang i årets løb	108.744	275
Afgang i årets løb	-323.588	-126
Anskaffelsessum, ultimo	398.701	613
Af-/nedskrivninger, primo	-175.728	-165
Årets afskrivninger	-61.749	-49
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	157.439	12
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	26
Af-/nedskrivninger, ultimo	-80.038	-176
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.663	437

Noter

		2015 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	705.000	705
Tilgang i årets løb	-40.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	665.000	705
Værdireguleringer, primo	893.675	70
Årets resultat efter skat	603.776	835
Andre værdireguleringer	5.467	-11
Opskrivninger, ultimo	1.502.918	894
Af-/nedskrivninger, primo	-150.000	-112
Årets nedskrivninger på goodwill	-37.500	-38
Af-/nedskrivninger, ultimo	-187.500	-150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.980.418	1.449

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
thoma-byg ApS	Herlev, DK	50%	2.855.029	588.382
FT Ejendomme ApS	Herlev, DK	50%	730.806	619.170

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	50.883	39
---	---------------	-----------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbagebetalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	39.176	50.883	39.176	50.883
I alt for regnskabsåret 2016	<u>39.176</u>	<u>50.883</u>	<u>39.176</u>	<u>50.883</u>
			<u>Ydede sikkerhedsstillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2016			<u>0</u>	<u>10,20</u>

Noter

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 85 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for bankengagement i datterselskaberne thoma-byg A/S og FT Ejendomme ApS.

Til sikkerhed for bankengagementer i datterselskaberne thoma-byg A/S og FT Ejendomme ApS er der givet pant i sikkerhedskonto med indestående på 2 mio. kr. samt i værdipapirdepot med en værdi på t.kr. 1.053.